

IN-STORE A/S

**Vittenvej 88
8382 Hinnerup**

CVR-nr. 17 91 55 41

**Årsrapport for 2023
(30. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2024

Jesper Bejstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IN-STORE A/S Vittenvej 88 8382 Hinnerup Telefon: 32 95 90 33 Hjemmeside: www.in-store.dk CVR-nr.: 17 91 55 41 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Favrskov
Bestyrelse	Annie Stæhr Thomsen, formand Thorkil Stæhr Andersen Kim Frimer
Direktion	Thorkil Stæhr Andersen, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet TA-Logistics A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 60 52 36 14 og det ultimative moderselskab ATTA Holding 2012 ApS, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 34 73 21 16.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er følgende:

- merchandising
- sampling
- demonstrationer
- telemarketing
- salgssupport
- styring af alle butiksaktiviteter for kunder, herunder konsulent- og demokorps samt detaljeret afrapportering/opfølgning.

IN-STORE A/S er en del af Frode Laursen-koncernen, der tilbyder totale logistikløsninger primært inden for dagligvaresektoren i Skandinavien omfattende lagerhotel og distribution. Samlet tilbyder koncernen således logistikløsninger, der omfatter hele logistikkæden "ab fabrik" til kundens indkøbskurv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.738.365, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.862.275.

Ledelsen anser resultatet for 2023 for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste		9.395.974	6.649
Administrationsomkostninger		-7.060.656	-6.272
Resultat før finansielle poster		2.335.318	377
Finansielle indtægter		8.814	0
Finansielle omkostninger	2	-108.898	-38
Resultat før skat		2.235.234	339
Skat af årets resultat	3	-496.869	-75
Årets resultat		<u>1.738.365</u>	<u>264</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.800.000	300
Overført resultat		-61.635	-36
		<u>1.738.365</u>	<u>264</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.783.024	8.471
Andre tilgodehavender		1.800	10
Periodeafgrænsningsposter		<u>38.854</u>	<u>71</u>
Tilgodehavender		<u>10.823.678</u>	<u>8.552</u>
Likvide beholdninger		<u>1.869.773</u>	<u>1.296</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.693.451</u>	<u>9.848</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.693.451</u></u>	<u><u>9.848</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		2.562.275	2.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.800.000	300
Egenkapital		<u>4.862.275</u>	<u>3.424</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>243</u>	<u>5</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>243</u>	<u>5</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		510.235	1.018
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.734.873	1.635
Skyldigt sambeskatningsbidrag		501.238	74
Anden gæld		3.343.906	2.599
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.740.681</u>	<u>1.093</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.830.933</u>	<u>6.419</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.830.933</u>	<u>6.419</u>
Passiver i alt		<u>12.693.451</u>	<u>9.848</u>
Medarbejderforhold	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.623.910	300.000	3.423.910
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-61.635	1.800.000	1.738.365
Egenkapital 31. december 2023	500.000	2.562.275	1.800.000	4.862.275

Noter

	2023	2022
	kr.	t.kr.
1 Medarbejderforhold		
Lønninger	23.375.598	22.257
Pensioner	632.397	541
Andre omkostninger til social sikring	339.659	351
Andre personaleomkostninger	236.430	194
	24.584.084	23.343
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	19.780.723	18.846
Administrationsomkostninger	4.803.361	4.497
	24.584.084	23.343
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	55	53
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	107.260	26
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende	1.638	12
	108.898	38
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	501.238	73
Årets udskudte skat	-4.369	2
	496.869	75

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ATTA Holding 2012 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede danske selskaber for betaling af selskabsskat.

Økonomiske forpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 indgået lejeforpligtelser på biler med en restløbetid på 1 - 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 65.
